CTPUINCBKA MICbKA PALA NbBIBCbKOT OB/IACTI
L X ICECbA VIII AEMOKPATUNYHOIO CKINKAHHA
PILLEHHSA
Bif 24 KkBITHA 2025 p. M. Ctpuit Ne 3375

MNpo BVWKOHaHHA «KomnneKcHoi
nporpamu LLoA0 3a6e3neyeHHs
TEXHOMEHHOI, MOXEXHOI 0e3nekn Ta
LMBI/IBHOIO 3axUCTy 3aK/afiB OCBITU
CTpwuiicbKoi MicbKoT pagy Ha 2024-2028
POKM» 3a 2024 piK

Kepytouncb CT.91 Bo)KeTHOro Kogekcy Ta cTaTTamu 26, 27 3aKOHY YKpaiHu
«lMpo micueBe camoBpsALyBaHHS B YKpaiHi» Micbka paga BUPILLINNA:
1. 3atBepauTn 3BIT KOMMNIEKCHOT NporpamMu LLOAO 3a6e3neveHHs TEXHOreHHOT, MOXEXHOI
6e3neku Ta UMBINIbHOrO 3aXUCTy 3ak/afiB ocBiTM CTPUICHKOI MiCbKOT paamn Ha 2024-2028
POKu» 3a 2024 piK, L0 AOAAETLCH.
2. KOHTpONb 3a BMKOHaHHAM LbOro pilleHHs MOKIacTW Ha 3acTyMHUKa MICbKOro
ronoBn XpucTuHy pex Ta Ha MOCTiHY [enyTaTtCbKy KOMICil0O 3 MUTaHb OCBITH,
Ky/nbTypu, MONoAi, Qi3kynbTypun Ta cnopty (Tapac Bacunis).

MICbKUE Oner KAHIBELUb



JopaTtok 6
[0 MopsiaKy po3pobsieHHSA 06/1aCHNX
(6r0>KETHUX) LiNIbOBUX NPOrpam,
MOHITOPUHIY Ta 3BITHOCTI LW,0A0 X
BMKOHaHHS

MigCcyMKOBUMIA 3BIT LWO040 BUKOHAHHA MiCbKOT (6104)KeTHOT) LifIbOBOT Nporpamu

I.OcHOBHIifaHi:

- Hassa lNporpamu
KomnnekcHa nporpama Logo 3abe3neyveHHs TEXHOreHHOI, NMOXEXHOI 6e3nekun Ta LMBISIbHOro 3aX1CTY 3aknafiB 0CBiTM CTPUICHKOT MiCbKOT

paguHa 2024-2028 poku

- Homep Ta fiata piLleHHA nNpo NpuitHATTA Mporpamu

pileHHs ceciiCTpmiACcbKOT MicbKoT paam Bif 25.01.2024p. Ne2253 «[Ipo 3aTBepiXeHHs KoMMIeKCHOI nporpamm Lwoao 3a6e3neyeHHs
TEXHOTreHHOI, NOXEXHOT 6e3MeKkun Ta UMBINIbHOrO 3axXMCTY 3aKnagiB ocBiTY CTPUIACHKOT MiCbKOT pagn Ha 2024-2028 poku»

- 3annaHoBaHe (PiHaHCYBaHHSA, TUC.TPH - 1535,7 TUC.TPH., 3 HUX MO 3aranbHOMY (YoHAY - 1.535,7 TUC.TPH., NO cnewiasibHOMY (POHAY -
0.0 Tnc.rpH.

- Po3nopsagHuK KowTiB (BMKOHaBeLb Mporpamun) - ¥YnpasniHHS 0CBiTU CTPUNCLKOT MiCbKOT paau

- MeTta lNporpamu:
Po3po6aeHa 3 METOK CTBOPEHHA MexaHi3My 3abe3neyeHHs 3aX0fiB MOXEXHOT Ta TEXHOreHHOT 6e3neky Ta YMOB 414 peanisauii

[Eep>KaBHOT NOMITUKN Yy cpepi UUBINBHOIO 3aXUCTY.

2. BUKOHaHHSA 3ax04iB i 3aBAaHb [Mporpamu

3annaHoBaHi 3axoan daKTMYHO NPOBeeHi 3axX0au
PaKTNYHe
3[\)% Mnadosae  nary piHaHCyBa
Ha3Ba, 3micT 3axogy  TMKBK KEK (bI_III:I%H(_%I%a npoBese  Has3ga, 3MicT 3axoay THKKB KEKB (KZEgBi
FOH HHS BUAATKN),
TUC IpH

BCbOI'o 1535,7 BCbOI'O 1480,59
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MpoBefeHHs 3amipy oropy
13071941 I nepeBipka
crpawtoBaHHsA npwnagis
3aXMCTY eNIeKTPUYHNX
Mepex Ta
e/1IeKTPOYCTaHOBOK Bif,
KOPOTKOrO 3aMUKaHHA
3axuct byaisesb Bif
npsAMUX nonagaHb
O/IMCKaBKM | BTOPUHHUX Ti
nposBiB

3amiHa firoka B micuj
BMXOAY Ha ropuile Ha
MPOTUMNOXEXHUI
BcTaHoBNeHHA
aBTOMaTN30BaHOI CUCTEMMU
curHanisauii

O6pobKa AepeB’aIHNX
KOHCTPYKLi B Mexax
ropuiLa Tao6/1MLbOBaHNX
CTIH Ha Wnsaxax eBakyawii
3amiHa gepeB’aHuX
CXO[I0BMX MapLUiB Ha
Hecnasmmi, Jpyrui

eBaKyaL|iiHWiA BUXif,

[MoBipKa Ta NPOYUMLLEHHS
ANMOXIAHMX Ta
BEHTUNALINHMX KaHaniB
TexHiuHe 06C/TyroByBaHHs,
nepesapsagka
BOTHeracHuKiB Ta
[03a6e3MneYveHHs

0611021
0611010

0611021
0611010

0611021

0611010

0611021
0611010

0611021
0611010

0611021
0611010

0611021

0611010

0611021
0611010

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

207,000

5,000

50,000

81,800

594,900

150,000

146,300

274,400

2024 pik

2024 pik

2024 pik

2024 pik

2024 pik

2024 pik

2024 pik

2024 pik

MpoBeseHHsA 3amipy onopy
1301401 | nepeBipKa
CnpaLoBaHHS npuiagis
3aXMCTY eNeKTPUYHNX
Mepex Ta
e/IeKTPOYCTaHOBOK Bif
KOPOTKOIO 3aMUKaHHS
3axuct bygisesnb Bif
NPAMUX NnonagaHb
ONCKABKMN | BTOPUHHMX TT
MposBiB

3amiHa ntoKa B Mici
BMXOAY Ha ropule Ha
MPOTUMOXEXHWIA
BcTaHOBEHHS
aBTOMATN30BaHOI CUCTEMU
curHanizauii
O6pobKa fepeB’aHnX
KOHCTPYKLi B Mexax
ropuiLa ta 06/1MLboBaHNX
CTIH Ha LWnsxax eBakyauit

MoBipKa Ta NPOYMLLIEHHS
ANMOXIAHNX Ta
BEHTU/IALIHUX KaHaniB
TexHiyHe
006C/yroByBaHHs,
nepesapsaka
BOrHEeracHuKiIB Ta [0
3abe3neyeHHs

0611021
0611010

0611021
0611010

0611021

0611010

0611021
0611010

0611021
0611010

0611021
0611010

0611021

0611010

0611021
0611010

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

174,41

117,90

39,900

189,22

517,92

177,72

251,26



NepBMHHMMI 3ac06aMK
MOXXEXOraciHHA

9. TosipkaTa
TexXo6C/1yroByBaH Hs
MOXEXHWX KpaHiB

(pykasiB)

rO/I0BHUIA PO3NOPSAGHNK KOLUTIB -
HavalbHMKYynpaB/liHHA 0CBITU
CTpumncbKoi MICLKOT pagu

[C0NIOBHUIA PO3MOPSIAHNK KOLUTIB
BMKOHaBeLlb Nporpamm

0611021 2240
0611010

26,300 2024 piK

Nigis CTACEHKO

Nigis CTACEHKO

NepBMHHMUMY 3ac06aMu
MOXKeXoraciHHS

Mosipka Ta
TeX06CNyroByBaH Hs
MOXEXHUX KPaHiB

(pykasiB)

0611021 2240
0611010

12,26



